



2024年1月10日イオン九州株式会社

## 24時間テレビ46「愛は地球を救う」寄付金贈呈式のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の24時間テレビ46「愛は地球を救う」寄付金の贈呈式を下記の通り、開催させていただきます。

当募金活動は2023年6月21日(水)~9月3日(日)まで全国のイオン各社の店頭及び事業所等で実施したもので、その内宮崎県内の店舗及び事業所の寄付金額とチャリTシャツの収益金をあわせて贈呈させていただきます。

記

日 時:2024年1月16日(火) 13:00~

場 所:株式会社テレビ宮崎 本社3階 役員応接室

(住所:宮崎市祇園2丁目78番地)

贈 呈 先:株式会社テレビ宮崎

贈呈金額: 2. 842. 589円

出席者:株式会社テレビ宮崎 専務取締役 迫園 洋二(さこぞの ようじ)さま

株式会社テレビ宮崎 営業局局次長 戸髙俊二(とだか しゅんじ)さま

株式会社テレビ宮崎 営業局事業部長 阿部 祐也 (あべ ゆうや)さま

イオン九州株式会社 取締役常務執行役員

営業・ディベロッパー事業担当 奥田 晴彦 (おくだ はるひこ)

イオン九州株式会社 宮 崎 事 業 部 長 杉野 康盛(すぎの やすもり)

以上